

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第3週 (10月17日 ~ 10月21日) (26社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/14	164	165	0	0	164	165
差引き		1				1
合計	329	(100.0)	0	(0.0)	329	(100.0)
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/21	231	226	0	0	231	226
差引き	5				5	
合計	457	(100.0)	0	(0.0)	457	(100.0)

名証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
475

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.2%	0.0%	96.2%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	113	148
現金	78.5%	73.6%
個人	31	53
信用	21.5%	26.4%
自己現金	0	0
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(3.7)	(1.2)	(70.7)	(95.8)	(6.1)	(0.0)	(19.5)	(3.0)
10/14	6	2	116	158	10	0	32	5
差引き	4			42	10		27	
合計	8	(2.4)	274	(83.3)	10	(3.0)	37	(11.2)
10/17~	(4.3)	(7.5)	(62.3)	(88.9)	(4.8)	(0.0)	(28.6)	(3.5)
10/21	10	17	144	201	11	0	66	8
差引き		7		57	11		58	
合計	27	(5.9)	345	(75.5)	11	(2.4)	74	(16.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	11	0
個人	0	0

( 10月 17日 ~ 10月 21日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 3.7)	( 1.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/14	0	0	6	2	0	0	0	0
差引き			4					
合計	0	( 0.0)	8	( 2.4)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
10/17~	( 0.4)	( 0.0)	( 3.9)	( 1.3)	( 0.0)	( 6.2)	( 0.0)	( 0.0)
10/21	1	0	9	3	0	14	0	0
差引き	1		6			14		
合計	1	( 0.2)	12	( 2.6)	14	( 3.1)	0	( 0.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/14	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
10/17~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/21	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第3週 (10月17日 ~ 10月21日) (26社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.2)	(99.1)	(99.8)
10/14	269,870	269,795	2,321	621	267,549	269,174
差引き	75		1,700			1,625
合計	539,665	(100.0)	2,942	(0.5)	536,723	(99.5)
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.3)	(99.7)	(99.7)
10/21	283,973	280,855	934	934	283,039	279,921
差引き	3,118				3,118	
合計	564,828	(100.0)	1,868	(0.3)	562,960	(99.7)

名証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
568,718

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3%	0.3%	99.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	144,774	181,680
現金	77.6%	72.7%
個人	41,872	68,241
信用	22.4%	27.3%
自己現金	934	934
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(11.8)	(7.8)	(69.0)	(89.1)	(4.5)	(1.1)	(14.7)	(2.0)
10/14	31,618	21,057	184,698	239,784	12,022	2,904	39,211	5,429
差引き	10,561			55,086	9,118		33,782	
合計	52,675	(9.8)	424,482	(79.1)	14,926	(2.8)	44,640	(8.3)
10/17~	(4.3)	(6.6)	(65.9)	(89.3)	(4.5)	(0.0)	(25.2)	(4.2)
10/21	12,291	18,369	186,646	249,921	12,700	0	71,402	11,631
差引き		6,078		63,275	12,700		59,771	
合計	30,660	(5.4)	436,567	(77.5)	12,700	(2.3)	83,033	(14.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	12,700	0
個人	0	0

( 10月 17日 ~ 10月 21日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.4)	( 0.0)	( 11.0)	( 7.0)	( 0.3)	( 0.9)	( 0.1)	( 0.0)
10/14	949	0	29,464	18,767	921	2,290	284	0
差引き	949		10,697			1,369	284	
合計	949	( 0.2)	48,231	( 9.0)	3,211	( 0.6)	284	( 0.1)
10/17~	( 0.6)	( 0.0)	( 3.7)	( 1.5)	( 0.0)	( 4.9)	( 0.0)	( 0.3)
10/21	1,708	0	10,583	4,067	0	13,589	0	713
差引き	1,708		6,516			13,589		713
合計	1,708	( 0.3)	14,650	( 2.6)	13,589	( 2.4)	713	( 0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)
10/14	0	0	0	0	88	0	196	0
差引き					88		196	
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	88	( 0.0)	196	( 0.0)
10/17~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)
10/21	0	0	0	0	0	646	0	67
差引き						646		67
合計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	646	( 0.1)	67	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第3週 (10月17日 ~ 10月21日) (26社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/14	1,210	1,203	0	0	1,210	1,203
差引き	7				7	
合計	2,413	(100.0)	0	(0.0)	2,413	(100.0)
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.2)	(99.8)	(99.8)
10/21	1,914	1,929	4	3	1,910	1,926
差引き		15	1			16
合計	3,843	(100.0)	7	(0.2)	3,836	(99.8)

名証メイン 総売買高（売り買い合計）
3,893

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.7%	0.2%	98.5%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,351	1,387
現金	75.0%	76.3%
個人	451	430
信用	25.0%	23.7%
自己現金	4	3
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(7.4)	(2.8)	(90.3)	(95.8)	(1.0)	(1.2)	(1.2)	(0.2)
10/14	90	34	1,093	1,153	12	14	15	2
差引き	56			60		2	13	
合計	124	(5.1)	2,246	(93.1)	26	(1.1)	17	(0.7)
10/17~	(2.7)	(3.9)	(94.3)	(94.3)	(1.6)	(0.8)	(1.4)	(0.9)
10/21	52	76	1,802	1,817	30	15	26	18
差引き		24		15	15		8	
合計	128	(3.3)	3,619	(94.3)	45	(1.2)	44	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	20	2
個人	10	13

( 10月 17日 ~ 10月 21日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.1)	( 0.0)	( 4.0)	( 1.7)	( 2.8)	( 1.1)	( 0.6)	( 0.0)
10/14	1	0	48	21	34	13	7	0
差引き	1		27		21		7	
合計	1 ( 0.0)		69 ( 2.9)		47 ( 1.9)		7 ( 0.3)	
10/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 2.3)	( 1.5)	( 0.0)	( 2.5)	( 0.4)	( 0.0)
10/21	1	0	44	28	0	48	7	0
差引き	1		16			48	7	
合計	1 ( 0.0)		72 ( 1.9)		48 ( 1.3)		7 ( 0.2)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.5)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/14	0	0	6	0	1	0	0	0
差引き			6		1			
合計	0 ( 0.0)		6 ( 0.2)		1 ( 0.0)		0 ( 0.0)	
10/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/21	2	0	3	0	2	0	0	0
差引き	2		3		2			
合計	2 ( 0.1)		3 ( 0.1)		2 ( 0.1)		0 ( 0.0)	

- (注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。  
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。  
 5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第3週 (10月17日 ~ 10月21日) (26社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(100.0)	(100.0)	(0.1)	(0.0)	(99.9)	(100.0)
10/14	541,312	539,646	541	0	540,771	539,646
差引き	1,666		541		1,125	
合計	1,080,958	(100.0)	541	(0.1)	1,080,417	(99.9)
10/17~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(1.7)	(98.9)	(98.3)
10/21	811,981	819,480	9,002	14,205	802,979	805,275
差引き		7,499		5,203		2,296
合計	1,631,461	(100.0)	23,207	(1.4)	1,608,254	(98.6)

名証メイン
総売買代金（売り買い合計）
1,643,736

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3%	1.4%	97.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	542,942	539,285
現金	74.8%	74.2%
個人	183,365	187,146
信用	25.2%	25.8%
自己現金	9,002	14,205
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	19,603	2,960
個人	3,295	2,622

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(10.9)	(4.6)	(85.3)	(94.0)	(1.1)	(1.0)	(2.7)	(0.5)
10/14	58,782	24,586	461,312	507,291	6,067	5,218	14,610	2,551
差引き	34,196			45,979	849		12,059	
合計	83,368	(7.7)	968,603	(89.7)	11,285	(1.0)	17,161	(1.6)
10/17~	(4.1)	(7.6)	(90.5)	(90.2)	(2.9)	(0.7)	(2.6)	(1.5)
10/21	33,131	61,518	726,307	726,431	22,898	5,582	20,643	11,744
差引き		28,387		124	17,316		8,899	
合計	94,649	(5.9)	1,452,738	(90.3)	28,480	(1.8)	32,387	(2.0)

( 10月 17日 ~ 10月 21日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.4)	( 0.0)	( 5.6)	( 3.0)	( 3.0)	( 1.6)	( 1.9)	( 0.0)
10/14	2,126	0	30,081	15,944	16,274	8,642	10,301	0
差引き	2,126		14,137		7,632		10,301	
合計	2,126	( 0.2)	46,025	( 4.3)	24,916	( 2.3)	10,301	( 1.0)
10/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 3.1)	( 2.8)	( 0.0)	( 4.8)	( 0.9)	( 0.0)
10/21	927	107	24,731	22,513	204	38,790	7,269	108
差引き	820		2,218			38,586	7,161	
合計	1,034	( 0.1)	47,244	( 2.9)	38,994	( 2.4)	7,377	( 0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.1)	( 0.0)	( 1.4)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/14	673	0	7,497	0	2,131	0	0	0
差引き	673		7,497		2,131			
合計	673	( 0.1)	7,497	( 0.7)	2,131	( 0.2)	0	( 0.0)
10/17~	( 0.3)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/21	2,126	0	1,939	0	3,204	108	0	0
差引き	2,126		1,939		3,096			
合計	2,126	( 0.1)	1,939	( 0.1)	3,312	( 0.2)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第3週 (10月17日 ~ 10月21日) (26社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(0.0)	(100.0)	(100.0)
10/14	1,374	1,368	0	0	1,374	1,368
差引き	6				6	
合計	2,742	(100.0)	0	(0.0)	2,742	(100.0)
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.1)	(99.8)	(99.9)
10/21	2,145	2,155	4	3	2,141	2,152
差引き		10	1			11
合計	4,300	(100.0)	7	(0.2)	4,293	(99.8)

名証 市場合計
総売買高 (売り買い合計)
4,368

総売買高に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.4%	0.2%	98.3%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	1,464	1,535
現金	75.2%	76.1%
個人	482	483
信用	24.8%	23.9%
自己現金	4	3
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(7.0)	(2.6)	(88.0)	(95.8)	(1.6)	(1.0)	(3.4)	(0.5)
10/14	96	36	1,209	1,311	22	14	47	7
差引き	60			102	8		40	
合計	132	(4.8)	2,520	(91.9)	36	(1.3)	54	(2.0)
10/17~	(2.9)	(4.3)	(90.9)	(93.8)	(1.9)	(0.7)	(4.3)	(1.2)
10/21	62	93	1,946	2,018	41	15	92	26
差引き		31		72	26		66	
合計	155	(3.6)	3,964	(92.3)	56	(1.3)	118	(2.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	31	2
個人	10	13

( 10月 17日 ~ 10月 21日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.1)	( 0.0)	( 3.9)	( 1.7)	( 2.5)	( 1.0)	( 0.5)	( 0.0)
10/14	1	0	54	23	34	13	7	0
差引き	1		31		21		7	
合計	1 ( 0.0)		77 ( 2.8)		47 ( 1.7)		7 ( 0.3)	
10/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 2.5)	( 1.4)	( 0.0)	( 2.9)	( 0.3)	( 0.0)
10/21	2	0	53	31	0	62	7	0
差引き	2		22			62	7	
合計	2 ( 0.0)		84 ( 2.0)		62 ( 1.4)		7 ( 0.2)	

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.4)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/14	0	0	6	0	1	0	0	0
差引き			6		1			
合計	0 ( 0.0)		6 ( 0.2)		1 ( 0.0)		0 ( 0.0)	
10/17~	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
10/21	2	0	3	0	2	0	0	0
差引き	2		3		2			
合計	2 ( 0.0)		3 ( 0.1)		2 ( 0.0)		0 ( 0.0)	

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2022年10月 第3週 (10月17日 ~ 10月21日) (26社)

単位：千株・千円、( )内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
10/14	811,182	809,441	2,862	621	808,320	808,820
差引き	1,741		2,241			500
合計	1,620,623	(100.0)	3,483	(0.2)	1,617,140	(99.8)
10/17~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(1.4)	(99.1)	(98.6)
10/21	1,095,954	1,100,335	9,936	15,139	1,086,018	1,085,196
差引き		4,381		5,203	822	
合計	2,196,289	(100.0)	25,075	(1.1)	2,171,214	(98.9)

名証 市場合計
総売買代金 (売り買い合計)
2,212,454

総売買代金に占める「26社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.3%	1.1%	98.1%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	687,716	720,965
現金	75.3%	73.8%
個人	225,237	255,387
信用	24.7%	26.2%
自己現金	9,936	15,139
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	(11.2)	(5.6)	(79.9)	(92.4)	(2.2)	(1.0)	(6.7)	(1.0)
10/14	90,400	45,643	646,010	747,075	18,089	8,122	53,821	7,980
差引き	44,757			101,065	9,967		45,841	
合計	136,043	(8.4)	1,393,085	(86.1)	26,211	(1.6)	61,801	(3.8)
10/17~	(4.2)	(7.4)	(84.1)	(90.0)	(3.3)	(0.5)	(8.5)	(2.2)
10/21	45,422	79,887	912,953	976,352	35,598	5,582	92,045	23,375
差引き		34,465		63,399	30,016		68,670	
合計	125,309	(5.8)	1,889,305	(87.0)	41,180	(1.9)	115,420	(5.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	32,303	2,960
個人	3,295	2,622

( 10月 17日 ~ 10月 21日 )

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.4 )	( 0.0 )	( 7.4 )	( 4.3 )	( 2.1 )	( 1.4 )	( 1.3 )	( 0.0 )
10/14	3,075	0	59,545	34,711	17,195	10,932	10,585	0
差引き	3,075		24,834		6,263		10,585	
合計	3,075	( 0.2 )	94,256	( 5.8 )	28,127	( 1.7 )	10,585	( 0.7 )
10/17~	( 0.2 )	( 0.0 )	( 3.3 )	( 2.4 )	( 0.0 )	( 4.8 )	( 0.7 )	( 0.1 )
10/21	2,635	107	35,314	26,580	204	52,379	7,269	821
差引き	2,528		8,734			52,175	6,448	
合計	2,742	( 0.1 )	61,894	( 2.9 )	52,583	( 2.4 )	8,090	( 0.4 )

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/11~	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.9 )	( 0.0 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
10/14	673	0	7,497	0	2,219	0	196	0
差引き	673		7,497		2,219		196	
合計	673	( 0.0 )	7,497	( 0.5 )	2,219	( 0.1 )	196	( 0.0 )
10/17~	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.3 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.0 )
10/21	2,126	0	1,939	0	3,204	754	0	67
差引き	2,126		1,939		2,450			67
合計	2,126	( 0.1 )	1,939	( 0.1 )	3,958	( 0.2 )	67	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。